



Kommunstyrelsens arbetsutskott

§125

Dnr KS 2024-693

Fördelning av medel från extrautlysning av landsbygds- och skärgårdsutvecklingspeng

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott lämnar över ärendet utan eget ställningstagande till kommunstyrelsen.

Sammanfattning av ärendet

Norrtälje kommun har en aktiv strategi för att främja lokalt förankrat utvecklingsarbete på landsbygden och i skärgården. En del av denna strategi är landsbygds- och skärgårdsutvecklingspengen, vars syfte är att stödja lokala projekt som tillvaratar och stimulerar människors, organisationers och lokalsamhällets utvecklingskraft. Föreningar och andra organisationer inom kommunen kunde under 2024 ansöka om medel för utvecklingsprojekt mellan den 29 januari och 25 mars 2024. Avsatta medel för stödet är 2 miljoner kronor per år.

Det totala belopp som beviljades för de 42 inkomna ansökningarna uppgick till 1 720 805 kronor. Det innebar att kvarstående medel fanns till ett värde av 279 195 kronor. Det beloppet extrautlystes den 12–26 september 2024. Totalt inkom 18 ansökningar. Förslaget är att bevilja stöd från extrautlysningen för ett belopp som uppgår till totalt 260 000 kronor.

Beslutsunderlag

Utlsynning av kvarstående medel från landsbygds- och skärgårdsutvecklingspengen

Bilaga 1. Förslag till fördelning av medel från extrautlysning av landsbygds- och skärgårdsutvecklingspeng

Bilaga 2. Förteckning fördelning av medel från extrautlysning av landsbygds- och skärgårdsutvecklingspeng

[övrigt]

Beslutande sammanträde

Yrkanden

Ulrika Falk (S) yrkar på att lämna över ärendet utan eget ställningstagande till kommunstyrelsen.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om kommunstyrelsens arbetsutskott kan besluta i enlighet med Ulrika Falk (S) yrkande eller i enlighet med kommunstyrelsekontorets tjänsteutlåtandes förslag, och finner att kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar i enlighet med Ulrika Falk (S) yrkande.



Beslutet ska skickas till

Handläggare
Ekonomiavdelningen
Kultur- och fritidskontoret